REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE EPERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

T
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Nt. 1716 Prot. Tirang, mé 24.09.2018
Nr. 1722/1 Dosje .
) VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné, Florian Shehu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqé&sor Privat, prané Shogérisé sé
Pérmbarimit “TDR Group” sh.p.k, né referim té Urdhérit t¢ Ekzekutimit Nr. 5431
Regj.Them te leshuar me date 11.06.2018 prej Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, kam
vene ne ekzekutim kete urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 1722/1,
Date 05.07.2018 kerkesen e kreditorit Z. Jetnor Alimeti, ndaj debitorit shogeria ““Proper
Place 17" sh.p.k, ne lidhje me titullin ekzekutiv “Fatura Tatimore Shitje’

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke i dérguar debitorit
Lajmérimin Nr. 1309 Prot, daté 05.07.2018 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe
permban Urdheri i Ekzekutimit Nr. 5431 Regj.Them, léshuar mé daté 11.06.2018 prej
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

Urdherat per vendosjen e sekuestrove konservative jane derguar ne :
a) 16 —Bankat Tregetare , me shkresen Nr. 1421 Prot. Date 20.07.2018.

b) Drejtorise Rajonale se Sherbimit te Transportit Rrugor, Tirane me shkresen Nr.
1423 Prot. Date 20.07.2018.

¢) Qendres Kombetare te Biznesit (QKB — TIRANE), me shkresen Nr. 1422 Prot.
Date 20.07.2018.

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe krygr veprimet proceduriale te nevojshme per
ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e larte permendur,

“-- Shogeéria Pérmbarimore Gjyqggsore Private “TDR Group” Sh.p.k
Adracar Rolevardi “(Fieral Fichea™ Knlla Nr & Kariq 1168 Nr Sd Tiransd
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Se debitori e ka shlyer te gjithe shumen e

ga mandat pagesa perkatese.
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Ne keto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) te Kodit te Procedures Civile dhe nenit

Pikat (b,c) te Ligjit Nr. 10031, date 11.12.2008 “Per Sherbimin Permbarimor
Gjyqesor Privat”,
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VENDOSA

Pushimin e ekzekutimit t&¢ Urdhérit t&8 Ekzekutimit Nr. 3431 Regj.Them, léshuar
mé daté 11.06.2018, prej Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, pasi detyrimi
gshté shlyer térésisht.

DRSHTRR Tirane, t& béjé ¢’bllokimin ¢ dokumentacionit t¢ mjeteve ge mund t& ket€ né
pronési Shogéria “Proper Place 1" sh.p.k, me NIPT: L. 71406014 J., t€ cilat mund t&
jené bllokuar me and té shkresés Nr. 1423 Prot. Date 20.07.2018 ¢ Shoggrisé
Pérmbarimore “TDR Group™.

Bankat e Nivelit II t&8 b&jné ¢’bllokimin e depozitave, kredive apo llogarive bankare t€
Shogerise “Proper Place 17 sh.p.k, me NIPT: L 71406014 J., t& bllokuara me ané t&
shkreses 1421 Prot. Date 20.07.2018 t&¢ Shoqgéris¢ Pérmbarimore “TDR Group™.

Q&ndra Kombétare e Regjistrimit t& beje ¢’bllokimin e aksioneve apo kredive t€
Shoggrise “Proper Place 1" sh.p.k, me NIPT: L 71406014 J., t& bllokuara me ang t&
shkresés Nr. 1422 Prot. Date 20.07.2018 t& Shoggrisé Pérmbarimore “TDR Group™.

Ky vendim mund t& ankimohet pérpara Gjykatés sé€ Rrethit Gjyqgésor Tiran€, brenda 5-

ditésh.
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